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*Календарот за прв и втор квартал од 2024 година е индикативен и истиот може да биде предмет на измена.

*Датумот на издавањето на граѓанските обврзници ќе биде дополнително прецизиран.
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